
PROTOKOLL TÖRT VID FÖRBUNDETS ORDINARG
FöRBUNDssrÅMMA 2006
Plats: Bollnäs folkhögskola i BoIInäs.
Datum: 2006-06-17 och 18.

,r,R[

Talare: Anette Bergstörn, distrikt 03: Le*-
I Uppsala väirvar man medlemmar under namnet riksjägarna beroende på att ingen vet om att

det finns Wå fiirbgnd. Liinsstyreisen k?inner oss som riksjägarna. Tar upp saker som PR,

igenkiinning, felaktigheter i media.

Yrkande: Vill ha namnbYte.

Talare: Hans Malmström, distrikt 02:

Jag har ldljt narnnbytesförslagöt und€r längre tid. Jag är verksam i avdelning Roslagens

fuksjägare (!) Tycker att det varit en infekterad debafi.

Yrkande: Vill behållå nåmn€t.

Talare: Urban Wamstad, distrikt 10:

Glad att ha varit med i nåmngruppen där man ftrsökte hitta namn som skiljer sig från

Jägareförbundet. Prövade många namn uten fiamgång. Till slut valde vi det minst dåliga

"jigt 
min åsikt, Riksjägarna. Krn g. en mjuk övergång om vi ändå skulle byta namn. Har nu

ändä uppfattning octr uitt behålla gamta narunet. Namnet vi har anviinds dåtigt på lokal nivå

och det Utyt r mot stadgar att inte använda JRF på lokal nivå. Vi ska inte kunna heta t ex

Ifuäckebråhults Jaktskyttebana. Viktigt att använda rätt narnn på lokal nivå for att exponera

fiirbundct.
Yrkandel Vill behållå uåmnct.
Tillågg: styrelscns uppdrag att se till att stadgarna efterlevs så att namnet används på alla

nivåer, även på lokal nivå.

Talare: Ktrt Borg, distrikt 17:

Historislf, varför fir jag rned? Jo för att Jägareförbundet finansierade projekt varg. Tycker det

blir för mycket fOrvåxtingar i media, först skriver de rätt, Jägarnas RiksföÖund, senare blir

det ofta Jågareftrbundet! För mycket koppling. Kommande "badwill" omkring

Jägarefbrbindet som vi bör undvika att fdrknippas med. l.Norge ska man starta fdrbundet

Riisjägarna Norge, med tanke på det ska vi ha namhet Riksjågarna Sverige'

Yrkande: Vill ha namnbYte.

Talare: Hans-Bertil Granewald, distrikt 17:

iagit med sig tidning med reportage dä det stfu att, Jågareförbundet fick ny ordforands i
vainhna, oiit a.t efentligen handlade om oss. Anser att det ä för mycket fönriixlingar. För

att kuura t:lrutiti^ ols måste vi anvåinda oss av Riks.jägarna. Förespråkar absol}t namnbyte'

Fått pris för bfista mässmonter fiir Riksjägarna tillsammans med Jägarefdrbundet.

bailupurdersökning, många visste inte skillnaden mellan organisationÖrRa'

Yrkande: Vill ha namnbYte.

Talare: Lennart Abraharasson, distrikt 19:

Belyser från ett annat perspektiv: varumtuke. JRF åtr ett bra varumfuke med bra produkter

*"å ,U.p. jaktfrågor. Kunder medlemmar. JRF har en förbaskat bra rovdjurspolicy och iir

kända nii aåt. Drar paralleller med IKEA. Starkt vanrmtuke väcker positivaktånslor.

Riksjägarna = gamrnalt öknamn. Anser att namnbyte gör man bara om man har problem' Ffu

;ili#"nyr *äa6*mar på grund av namnbyte? Västmanland röstar för att behålla namnet.

Yrkande: Vill behålla namnet.
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Jägarnas Riksförbund - Landsbygdens Jägare

Talare: Jarl Karlsson, distrikt 05:

Jag kan anvåinda Jägamas Riksftirbund aildeles umärkt. Varför kan inte andra det? Vad

kostar ett namnbyte? Vi i Östergötland iämnar organisationen om det blk ett namnbyte!

Yrhande: ViIl behålla namnet

Talare: Dan Andersson, distrikt 14:

Anser det vore positivt att byta namn. Beslut togs sist för ett namnbyte me.n nu verkar många

bcirjar iindra sig. Tycker det är lågvattennivå att hota låimna ftrbundet beroende på resultat i
frågan. Även om det skulle kosta 250 000 kr för ett namnbyte är kosbnaden inget problenn.

Namnet betyder väl inte så mycket, fdrbundet och dct vi stfu för finns ju kvar.

Yrkande: Vill ha namnbyte.

Talare: Gunnar Håkansson, distrikt 20:

Anser att kostnaderna ilr av yttersta vikt. Vill ha redogörelse för vad det skulle kosta att byta

namn. Föreslfu att man ska stryka Landsbygdens Jägare istället för att byta namn.

Yrkande: Vill behålla namnet.

Tqlare: Arne Bergström, distrikt 03:

Anser att vi många gånger blivit förväxlade msd Jägareförbundet. Berättar sen om en vargjakt

i Uppsala som Jägareförbundet fick kredit för. Vi måste göra en sak - sätt narnnet före

avdelningarna! Vi måste anvånd namnet på lokal nivå och överallt.

Yrkande: Vill ha namnbyte.

Talare: Kurt Borg, distrikt 17:

Beklagar att det blivit sån stämning kring namnfrågan, med hot orn avhopp osv. Vi tu ett bra

förbund som jobbar seriöst.
Yrkande: Se ovan.

Talare: Bernt Andersson, distrikt ?4:
Tycker personligen att vi ska behålla namnet som tu väl inarbetat. Tror kostnaden blir
betydligt högre än vad som är sagt.

Yrkande: Vill behålla uamnet.

Talsre: Amc Kadsson, förbundskansliet:
Anser att organisationen jobbar på bra. Riksjägarna år ett bra arbetsnamn, men vi ska inte byta

namn. Vi har ett fint narnn, ett bra varumiirke.

Talare: lngemar Ahlin, distrikt 2l:
Jag har jobbat på Svenska Jägareforbundet. Riksjägarna var ett öknamn på 80+alet. Vilket

nam,n väger tyngsr utåt s€tt, mot myndigheter osv? Jo natruligtvis Jägarnas Riksfiirbund.

Behåll namnetl
Yrkande: Vill behålla namnet.

Talare: Urban Wamstad, distrikt 10:
problernet iir kanske inte namnet vi har idag, r-rtan att vi inte anv?inder vårt naurn på alla

nivåer. Folk måste låira sig vilka vi åir och vad vi star fdr. Exponeringen åir pudelns klirna! Följ

stadgama och behåll namnet.

Yrkande: se ovan"
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Jäearnas Riksforbund - Landsbygdens

Talare: Hans-Benil Granewald, distrikt 17:

f.a!* har nu luftats ganska friskt. Garrrla namnet iir ett bra nalnn Landsbygdens Jägare

skiljer oss från o. uoÄu. fuksjägama har ofta använts som ett öknamn. Öi<narnn kan anviindas

iindå (tar paralleller med Henke och andra idrottsprofiler och deras öknamn)' Motståndare mot

att bli s ammanblandade med Svenska Jägareforbundet.

Yrkande: se ovan.

Talare: Gunnar Håkansson, distrikt 20:

Jaktporicyn åir avgörande! Har namnet skadat ftrbundet? Behållnamnet. Finns viktigare

sakfrågor att diskutera !

Yrkande: Vill behålla namnet'

Talare: Frank Olsson, distrikt 06:

iy"t.i "i ska behålta vårt namn. Jägarnas Riksförbund är det sorn gäller. Felet iir att vi inte

frofrt.tur oss tillräckligt, på alla nivåer. Villhå sluten omröstning'

Yrkande: Vill behålla namnet.

T alare : C onny S andstrÖm, forbundsordförande :

t* fu haft en låg profil i frågan, har varit osäkcr på vad jag cgentligen tycy' Men det tu en

viktig fråga. Jag hoppas verkligen a{ ingen 
hoppar av $JlunOet 

oavsett vad resultatet blir' I

dagsläget används ,rå*nrt Jagärnas zuf.ifOtU*å to* aldrig fon. Fast fortfarande iir det for

dålig disciplin att anvåinda vårt rätta namn ute i landet. Namnbyte skapar troligftis ?innu stöne

f""ii*i"g äch vilsenhet. Vi måste strama åt reglerna kring användandet av namnet

ytterliggare.

Sluten omröstning genomförs.

Resultatet av omröstningen: Namnet Jägarnas Rilaförbund Lrndsbygdens Jägare behålls'

med en röstftirdelning av 37 mot 11'

Talare: Arne Bergströrn, distrikt 03:

vi i uppsara accepterar att namnet behåils och kommer defiuitivt inte att liåmna förbundet!

Conny Sandström, förbundsordforande :

vi har att besluta o* ,n ny hedersmedlem. Förbundsstyrelsen foreslår stämman att ubrämna

B;rgt Askenstål, Sorundatill hedersmedlem i forbundet'

stämman beslutade: Att utse Bengt Askenståtr till hedersmedlem'

Beng1 AskenståI, gar fram och mottager diplom, stort tack, gratulationer och blommor'

Avslutning av stämmans fiirsta dag

Conny Sandström, förbundsordforande :

Sen har vi utmåjrkelsen "årets ungdomsledare"' Förbundsstyrelsen har uts.ett Sara Borup'

Södertälje till ärets ungdomsledare 2005. conny läser upp styrelsens motivering'



fuksforbund-f@

sara går fram och tar emot priset iån Qrbundet 
(kristalftjader) och priset fran vår spoDsol av

årets uagdo*rr"aur" s*Jåä 0anstal) samt gratulationer och blommor'

Talare: Karl.Evert Hälsdn, Svenska JägarefÖrbundet:

Representerar svensäiåg;ttru*a.iiiÅrreuer att dot är viktigr att förbundeaMller ihop

i rovdjr.*sfrågo*u. R"aogå, fo, ,u***t ad.o med politiker om rovdjrusfrågorna'

Conny Sandström, forbundsordforande :

Kommentcrar resultatet i omröstningen i namnfrågan' Han menar att det iir viltigt att

förbrrndet är eniga oc -*

Ståmmaa aiourneras lördageu deu 1? juni'


